ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭНЕРГЕТИКЕ,
ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ, ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  04.02.2021  № 16

О внесении изменений в

постановление Департамента

Смоленской области по энергетике,

энергоэффективности, тарифной

политике от 18.12.2020 № 312

Департамент Смоленской области по энергетике, энергоэффективности,

тарифной политике  п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Департамента Смоленской области по энергетике,

энергоэффективности, тарифной политике от 18.12.2020 № 312

«Об установлении тарифов на горячую воду ФГБУ «ЦЖКУ по ЗВО» Минобороны

России (на территории Смоленской области)» следующие изменения:

1) в приложении 1:

- слова «Пос. Красный Бор, Смоленский район» заменить словами

«Пос. Красный Бор, г. Смоленск»;

- раздел «Г. Ельня от котельной № 3634» изложить в следующей редакции:
Г. Ельня от котельной № 3634

Прочие потребители
с 01.01.2021 199,07 62,81 * 2 267,26 238,88 62,81 * 2 720,71

с 01.07.2021 201,56 65,30 * 2 267,26 241,87 65,30 * 2 720,71

с 01.01.2022 201,56 65,30 * 2 267,26 241,87 65,30 * 2 720,71

с 01.07.2022 208,37 66,66 * 2 357,95 250,04 66,66 * 2 829,54

с 01.01.2023 208,37 66,66 * 2 357,95 250,04 66,66 * 2 829,54

с 01.07.2023 216,52 70,32 * 2 432,63 259,82 70,32 * 2 919,16

с 01.01.2024 216,52 70,32 * 2 432,63 259,82 70,32 * 2 919,16

с 01.07.2024 222,64 71,89 * 2 508,36 267,17 71,89 * 3 010,03

с 01.01.2025 222,64 71,89 * 2 508,36 267,17 71,89 * 3 010,03

с 01.07.2025 231,32 75,76 * 2 588,27 277,58 75,76 * 3 105,92

2) в приложении 2:

- слова «Пос. Красный Бор, Смоленский район» заменить словами

«Пос. Красный Бор, г. Смоленск»;

 2

- раздел «Г. Ельня от котельной № 3634»  изложить в следующей редакции:
Г. Ельня от котельной № 3634

Население
с 01.01.2021 154,19 50,86 * 1 719,30 185,03 50,86 * 2 063,16

с 01.07.2021 160,36 52,89 * 1 788,19 192,43 52,89 * 2 145,83

с 01.01.2022 160,36 52,89 * 1 788,19 192,43 52,89 * 2 145,83

с 01.07.2022 166,77 55,01 * 1 859,57 200,12 55,01 * 2 231,48

с 01.01.2023 166,77 55,01 * 1 859,57 200,12 55,01 * 2 231,48

с 01.07.2023 173,44 57,21 * 1 933,94 208,13 57,21 * 2 320,73

с 01.01.2024 173,44 57,21 * 1 933,94 208,13 57,21 * 2 320,73

с 01.07.2024 180,38 59,50 * 2 011,31 216,46 59,50 * 2 413,57

с 01.01.2025 180,38 59,50 * 2 011,31 216,46 59,50 * 2 413,57

с 01.07.2025 187,60 61,88 * 2 091,85 225,12 61,88 * 2 510,22

3) в графе 2 приложения 3 слова «пос. Красный Бор, Смоленский район»

заменить словами «пос. Красный Бор, г. Смоленск».

И.о. начальника Департамента                                               Н.И. Борисов